rio in choro. statim incipiuntur vigilie mortuorum: suntq; omnes domini presentes. Et perficiuntur cum nouem lectionibus chorantes morose. Et vltimuz. *V. semper. Libera me dñe.* Et in fine canitur añ. *Michael prepositus paradisi: cū oratione propria.* Secundo die post omniū sanctoruz. in matuti. inuita. añe *v. benedictiones vt in die: preter lectiones proprias. 7 Xia. per hebdomadā ordinata. videlicz. Hodie dilectissimi. cum ceteris.* Alia perficiuntur sicut in die. *Suf frag. de dñica tantū 7 etiaz in secundis vespe. per hebdom. conclu. Hym. ad horas semper Laus ho. dicitur Item in missa bea. virgi. hodie per totam octauam canitur more suo. s. Salue s. Item in missa omniū. s. di*  
*mi. ad missam sancti*  
*adal. 7 offi. pro defū.*  
*canit in pōtificialib?*

*v3. Requie eterna3. Kyriel. proprium vt hic. notatur 7 oratio so. videlicz. Fide. Epistola. Vir fortissimus iudas. Gradua. Requiem eternam. Prosa. Dies ire dies illa. Et canunt choratores 7 omnes domini. in dignitatibus cōstituti. Chorus autez silet donec finitur. Euange. Omne qđ dat mihi pater. Offerto. Domine iesu xpe. Pre fatio cōmunis magis ferialis. Osculum non datur. Cōmu. Amen dico vobis. Et loco. Ite missa est dicitur. Requiescant in pace. Ite loco missa sancti adalberti per hebdomadam semper canitur missa de omnibus sanctis ordine suo. Ite*

si dominica. **V**idi dominum. venerit inter octa-  
 uas omnium sanctorum: tunc prius sc̄de vespere  
 re de omnibus sanctis: et etiam de beata virgine  
 per prebendarios: perficiuntur. Et prime vespere  
 de dominica solennizantur. per chorū ordine  
 suo. Si autē venerit in die omnium sanctorū:  
 tunc dominica ista. debet anticipari in diez do-  
 minicum proxime ferie precedentem. als enim  
 per totam octauam legitur de omnibus sanctis.  
**I**tem completorium. per totum de dominica:  
 more cōsuetō. et non de omnibus sanctis. **I**tem  
 si dominica tenetur. tunc suffr. in matu. de oib⁹  
 sanctis tñ. videlicet. **I**n ciuitate domini. cum v. et  
 oratione. **I**tem secunde vespere de dominica p-  
 ficiuntur per prebē. suo modo. **O**ratio sola. **T**ā-  
 dem secunde vespere de omnibus sanctis p- cho-  
 rum solennizantur sicut in die. Et chorabūt quat-  
 tuor iuuenes in cappis. añ. **V**irgam virtutis per  
 ordinem. **O**ratio sola. **O**ium sanctorum. **B**ene-  
 dicamus cunctipotens. **T**ertio die post festum  
 omnium sanctorum per totū sicut secundo die.  
 nisi q̄ **V**ia et lectiones variantur s̄z quottū dierū  
**R**. tria. **I**tem vltimuz ad omeliam temp. **B**eati  
 pauperes. **B**eati qui p̄secutionē. **B**eati estis san-  
 cti vt s̄. in primis ves. **I**tē alia ibidē sc̄do die. oīo  
 propria. cū suffra. et orone dominice. **B**enedica-  
 mus dño cunctipotēs. **I**tē sc̄de vespere d̄ oibus  
 sanctis canūtur per prebē. ordine suo. **T**andē pri-  
 me vespere de sc̄to **E**merico solenizatur p- chorū  
**E**merici ductis. **I**n p̄mis vespe. añ. **L**etare p̄ano.